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PROCES – VERBAL NR. 86981/2019 

încheiat azi, 09.12.2019, cu ocazia afisarii rezultatelor finale ale examenului organizat in  

03.12.2019 – proba scrisa, pentru promovarea in gradul profesional imediat superior celui 

deţinut de funcţionarii publici din cadrul aparatului de specialitate al  

Primarului municipiului Hunedoara 

 
Subsemnata Moldovan Corina, secretar al comisiei de concurs numita prin Dispoziţia 

Primarului municipiului Hunedoara nr. 1960/2019, pentru concursul organizat în 03.12.2019 – proba 

scrisa, pentru promovarea in gradul profesional imediat superior celui deţinut de funcţionarii publici 

din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Hunedoara, am procedat la afişarea 

rezultatelor finale ale examenului, conform procesului-verbal nr. 86980/2019.  
 
La proba scrisa, desfăşurata in data de 03.12.2019, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. Crt. Numele si prenumele candidatului Puncte Rezultat 

1 AIDA MARIA 81,66 ADMIS 

2 MUNTEAN ADRIANA MIHAIELA 80,66 ADMIS 

3 MALEA RAUL NICOLAE 86 ADMIS 

4 BROASCA GABRIEL 79 ADMIS 

5 BEICA VIRGIL 76,33 ADMIS 

6 HERBAN COSMIN ADRIAN 84,66 ADMIS 

7 CETEI IOAN 80,66 ADMIS 

8 GRECU ION COSTINEL 81 ADMIS 

9 FRANHOFER BEATRICE MIHAELA 87 ADMIS 

10 TOMA ADRIANA ILEANA 76 ADMIS 

Fata de rezultatele probei scrise, nu s-au depus contestaţii.  

 

La proba interviului, desfăşurata in data de 05.12.2019, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. Crt. Numele si prenumele candidatului Puncte Rezultat 

1 AIDA MARIA 77 ADMIS 

2 MUNTEAN ADRIANA MIHAIELA 73,66 ADMIS 

3 MALEA RAUL NICOLAE 88,66 ADMIS 

4 BROASCA GABRIEL 82,33 ADMIS 



5 BEICA VIRGIL 81 ADMIS 

6 HERBAN COSMIN ADRIAN 82 ADMIS 

7 CETEI IOAN 84,33 ADMIS 

8 GRECU ION COSTINEL 78,33 ADMIS 

9 FRANHOFER BEATRICE MIHAELA 86,33 ADMIS 

10 TOMA ADRIANA ILEANA 76 ADMIS 

 Fata de rezultatele probei interviului, nu s-au depus contestaţii. 

 
 

 

 

Astfel, in urma susţinerii celor doua probe, s-au stabilit următoarele rezultate finale: 
 

Nr. 

Crt. 
Numele si prenumele candidatului 

Puncte 

scris 

Puncte 

interviu 

Punctaj 

final 
 Rezultat 

1 AIDA MARIA 81,66 77 158,66 ADMIS 

2 MUNTEAN ADRIANA MIHAIELA 80,66 73,66 154,32 ADMIS 

3 MALEA RAUL NICOLAE 86 88,66 174,66 ADMIS 

4 BROASCA GABRIEL 79 82,33 161,33 ADMIS 

5 BEICA VIRGIL 76,33 81 157,33 ADMIS 

6 HERBAN COSMIN ADRIAN 84,66 82 166,66 ADMIS 

7 CETEI IOAN 80,66 84,33 164,99 ADMIS 

8 GRECU ION COSTINEL 81 78,33 159,33 ADMIS 

9 FRANHOFER BEATRICE MIHAELA 87 86,33 173,33 ADMIS 

10 TOMA ADRIANA ILEANA 76 76 152 ADMIS 

 

 

 

Secretar Comisie: 

Moldovan Corina 


